
UCHWAŁA NR VIII/57/03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 28 kwietnia 2003r. 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Ełku nr XXXIX/383/02 z dnia 10 października 2002r. 
w  sprawie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
 

Na  podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 

253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, , Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 15) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co 

następuje: 

 
§1. 

W uchwale Rady Miasta Ełku nr XXXIX/383/02 z dnia 10 października 2002r. w sprawie darowizny 

na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej budynkiem zabytkowym będącym 

własnością Gminy Miasto Ełk, położonym w Ełku przy ul. Mickiewicza 11, z przeznaczeniem na 

siedzibę Delegatury Służby Ochrony Zabytków w Ełku podległej Wojewódzkiemu Oddziałowi Służby 

Ochrony Zabytków w Olsztynie, wprowadza się zmianę polegającą na wpisaniu działki oznaczonej 

nr geod. 205/11 o powierzchni 709 m2 w miejsce działki oznaczonej nr geod. 205/6 o powierzchni 

2331 m2. 
 

§2. 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

        §3. 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

     §4.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Andrzej Józef Adamczyk 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

